
新型コロナウイルス感染拡大防止対策に関する承諾書 
私は文化センター利用に際し、新型コロナウイルス感染症が発生した場合の対策として、確実に連絡・調査
が行えるよう、住所・氏名・電話番号を提示します。これらの情報は、保健所などの公的機関への情報開示
に使用される可能性があることを予め承諾いたします。 
利用内訳　　５月２９日（日）　大ホール　９時から１８時まで　　印旛地区吹奏楽祭出演のため 

団体名（学校名）　　　　　　　　　　　　　　　　　 
 
代表者氏名 

団体（学校）住所 
　千葉県 
電話番号 

出演者名簿①　※学校職員は、備考欄に「職員」と記入してください。 
 氏　　名 住　　所 電話番号 ※備考 
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出演者名簿②　※学校職員は、備考欄に「職員」と記入してください。 
 氏　　名 住　　所 電話番号 ※備考 
29     
30     
31     
32     
33     
34     
35     
36     



37     
38     
39     
40     
41     
42     
43     
44     
45     
46     
47     
48     
49     
50     
51     
52     
53     
54     
55     
56     
57     
58     
59     
60     

新型コロナウイルス感染拡大防止対策に関する承諾書   
私は文化センター利用に際し、新型コロナウイルス感染症が発生した場合の対策として、確実に連絡・調査
が行えるよう、住所・氏名・電話番号を提示します。これらの情報は、保健所などの公的機関への情報開示
に使用される可能性があることを予め承諾いたします。 

出演者名簿③　※学校職員は、備考欄に「職員」と記入してください。 
 氏　　名 住　　所 電話番号 ※備考 
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